

# MOTION

Till förbundsårsmötet 2019



Trollhättan 2019-01-31

## Motion till Skridskoförbundets årsmöte 2019.

### Egenavgifter i samband med uttagningar som SSF gör, gällande ungdomar och juniorer.

**Bakgrund:** När aktiva ungdomar/juniorer blivit uttagna av SSF för att representera Sverige under de senaste åren, har det förenats med en egenavgift för de aktiva. I hastighetsåkning, har den aktive, som t ex blivit uttagen till Ungdomslandskampen fått betala en egenavgift på 1000 kr.

För juniorer som blivit uttagna till Junior Världscupen har denna egenavgiften varierat mellan 2500–4000 kr för 3–4 dagar. Vi misstänker att det ser likadant ut i de andra idrotterna i förbundet, så som t ex short track.

**Förslag:** SKT anser att är dags att avskaffa dessa avgifter. Ungdomarna som blir uttagna av SSF är förhoppningsvis våra idrotters framtid. Förbundet skall inte behöva ta ut en egenavgift av dem. Om detta innebär att vi måste höja årsavgiften, då anser vi att så skall göras. Alla våra idrotter gagnas av att vi sätter av medel till våra ungdomar.

#### Vårt förslag är att:

- avskaffa avgifterna för ungdomar (13-16 år) som blivit uttagna av SSF.
- SSF tar ut en symbolisk egenavgift för juniorer (upp till 18 år) på förslagsvis 500 kr/dag när de flyger ut och representerar SSF.
- SSF höjer medlemsavgiften till SSF med 500 kr per förening och man öronmärker höjningen till en satsning på våra ungdomar.

Insänd av Skridskoklubben Trollhättan

Ordförande Christer Lorentzon

## ***Förbundsstyrelsen yrkar avslag på motionen***

### Motivering

Förbundsstyrelsen menar

att en höjning av årsavgifterna till förbundet som föreslås inte räcker till för att göra förslaget kostnadsneutralt

att ett fastställande av beslut avseende avgifter/egenavgifter i enlighet med motionen kan komma att bli ett hinder eller en begränsning av möjligheten att delta/representera.

att beslut om att låsa möjligheten till egenfinansiering, vilket beroende på förbundets budget och ekonomi kan komma att innebära att vi helt tvingas avstå från deltagande

att en sådan regel som föreslagits skulle behöva tillämpas lika för alla förbundet idrotter, inklusive lagidrotten Roller Derby